
Paulista/PE, terça-feira, abril 22, 2025

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (SAD)/PE
PREGÃO ELETRÔNICO N° 90140/2025
PROCESSO: Nº 4005.2025.AC51.PE.90140.SAD.SAS
ABERTURA: 24/04/2025
HORA: 08:30
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÕES COMPLEMENTARES

DROGAFONTE LTDA
CNPJ: 08.778.201/0001-26
ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO
RG: 8364310 SDS/PE
CPF: 097.367.714-74
GERENTE DE COMPRAS

A empresa DROGAFONTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.778.201/0001-26, sediada RODOVIA BR-101 NORTE, 
KM:56,6; GALPAO:01;GALPAO:02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA PE. CEP: 53.409-260, por intermédio do seu 
representante legal o(a) Sr(a) ERIKA MILLANE BRAZ MONTEIRO, portador(a) da Carteira de Identidade nº 83.643-10 
SDS/PE e CPF nº 097.367.714-74, sob as penas da lei e para os fins dispostos neste Edital:

DECLARA que cumpre o disposto no inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal;

DECLARA que cumpre as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência 
Social, previstas em lei e em outras normas específicas;

DECLARA que não possui em seu quadro societário ou de pessoal agente público do órgão ou entidade licitante ou 
contratante, nos termos do art. 9º, §1º da Lei 14.133/2021;

DECLARA que não incorre em qualquer uma das vedações impostas no art. 14 da Lei 14.133/2021 aplicáveis ao objeto da 
presente licitação.

DECLARA que atende às disposições da Lei Geral de Proteção de Dados (LGPD).

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 
www.drogafonte.com.br 2


